北京中育联培教育科技发展中心

高 职 发 展 智 库
中联培字[2024]10 号

关于举办“全国职业院校科研课题设计申报与论文撰写技巧高级研
修班”的通知

各有关单位：

科学研究是职业院校专业建设、课程改革和人才培养的重要推动力量，同时也

是提高教师专业素养的重要途径。为充分发挥职业教育教科研工作的引领和服务作

用，推动职业院校师资队伍专业化建设，提高人才培养质量。经研究，我单位决定

举办“全国职业院校科研课题设计申报与论文撰写技巧高级研修班”。结束后颁发

结业证书，请各单位积极组织相关人员参加，现将具体事宜告知如下：

一、举办单位

主办单位：北京中育联培教育科技发展中心

支持单位：高职发展智库

职教联社学习中心

承办单位：河北铭研教育科技有限公司

二、研修内容

1.职业院校科研的内涵与特征；

2.职业教育科研课题选题;

3.职业教育科研课题的研究设计;

4.职业教育课题申报与撰写；

5.高层次社科项目申报实务；

6.科研项目成果案例分享；

7.学术论文写作与发表建议。

三、研修对象

各职业院校、职业本科及应用型本科院校有关领导，教务处、科研处、

高教所、人事师资部门、教师发展中心、督导处相关人员，二级学院及系部

领导，教研室负责人，专业带头人与骨干教师，承担教学改革项目的教师及

附件：

经研究，我单位选派下列同志参加学习：

报名回执表（可复制）

单位名称 参会共（ ）人

参会时间地点 缴费方式 现金□ 刷卡□ 转账□

纳税人识别号

参会人员（无特殊说明，默认第一行为领队）

姓名 科室/职务 办公电话 手机号码 Email

是否住宿
是□

否□

房间总数

（ ）间
住宿时间

2024 年___月___日至

___月___日

备注：我对此次培训班的认识期待及迫切解决的问题是什么？

报名联系人：李雪 17732670032（同微信） QQ：552743944